
 
 

 
ПРЕОБРАЖЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

с.Преображенка 
29.08.2025                                                                                                         № 67 

 
Про організацію підвозу учнів до 
Преображенського  ліцею Царичанської 
селищної ради і назад додому  

в 2025/2026 навчальному році 
 
Відповідно до ст. 13, 56 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», п. 7 ч. 1 Указу Президента 
України від 09 жовтня 2001 № 941 «Про додаткові заходи щодо забезпечення 
розвитку освіти в Україні», п. 31 Національної доктрини розвитку освіти, 
затвердженої Указом Президента України від 17 квітня 2002 року № 347, 
Державною цільовою соціальною програмою «Шкільний автобус», 
затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України 16.01.2003 р. №31 (в 
редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2011 р. №614, з 
метою забезпечення підвозу учнів у 2025/2026 навчальному році до 
Преображенського ліцею і назад додому 
 
НАКАЗУЮ: 

1.Організувати підвіз учнів в 2025/2026 навчальному році з 01 вересня 
2025 року шкільними автобусами на навчання до Преображенського ліцей і 
назад додому.  

2.Призначити відповідальним за організацію перевезень учнів шкільним 
автобусом до Преображенського ліцею і назад додому після навчання 
заступника директора з навчально виховної роботи АЛЄКСЄЄНКА Є.М. 

3. Заступнику директора з навчально виховної роботи Алєксєєнку Є.М.: 
3.1.Скласти та затвердити список здобувачів освіти, які будуть підвозитися до 
закладу освіти і назад додому після навчання із зазначенням пунктів посадки і 
висадки у відповідності з паспортом маршруту. (додаток 1). 



3.2.Розробити та затвердити графік руху шкільного автобуса (додаток 2)  
3.3.Контролювати дотриманням водіями графіка руху шкільного 

автобуса. 
3.4. Контролювати своєчасність проведення класними керівниками 

інструктажів з техніки безпеки під час поїздки учнів шкільним автобусом, з 
правил посадки і висадки з автобуса.  

4.Призначити вихователями з підвозу учнів вчителя початкових класів  
ПИЛИПЕНКО Т.М. та асистента вчителя СІДАК В.С.  

5. ПИЛИПЕНКО Т.М. та СІДАК В.С. нести відповідальність за: 
5.1.Збереження життя і здоров’я учнів під час підвезення їх на навчання 

до закладу освіти та додому після навчання.  
5.2.Дотримання під час перевезення учнів шкільним автобусом 

Тимчасового порядку організації  освітнього процесу під час повітряної 
тривоги. 

6. Класним керівникам 1-11 класів: 
6.1.Довести до відома учнів та батьків графік руху та схему маршруту 

шкільного автобуса, до 01.09.2025 року: 
6.2.Ознайомити учнів та батьків з вимогами перевезення дітей в умовах 

правового режиму воєнного стану, до 01.09.2025 року: 
6.3.Провести інструктаж з правил техніки безпеки під час поїздки учнів 

шкільним автобусом, з правил посадки і висадки з автобуса, 01.09.2025 року. 
7. Водіям шкільних автобусів КРЕМЕНЧУЦЬКОМУ Володимиру 

Вікторовичу та ЗАКУТНОМУ Анатолію Миколайовичу 
7.1. Нести відповідальність за технічний стан автобуса, забезпечувати 

його технічне обслуговування та створювати необхідні умови для підготовки 
до рейсів. 

7.2.Дотримуватись графіка руху автобуса по підвозу учнів. 
7.3.Дотримуватись правил спілкування з учнями, не допускати проявів 

булінгу стосовно дітей. 
7.3.Заборонити водіям перевезення пасажирів, відсутніх у додатку 1. до 

даного наказу. 
8.Контроль за даного  наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                   Тетяна КУДРЯВЦЕВА 
 
З наказом ознайомлені:                                          Євген АЛЄКСЄЄНКО 

Олексій БРАЖНИК 
Інна БРАЖНИК 
Лариса БРЕДУН 
Любов ДАРАГАН 
Світлана ЄЗЕРСЬКА 
Володимир 
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ 
 

 
 
Артем ЗДОРИК 
Тетяна ПИЛИПЕНКО 
Алла СУВОРОВА 
Лілія ЧЕРКАСЬКА 
Валентина СІДАК 
Катерина ЯКУБЦОВА 



Анатолій ЗАКУТНИЙ 
 



                                                         Додаток 1 
                                                          до наказу  

по Преображенському ліцеї 
                                                                             від 29.08.2025 № 67 

Список здобувачів освіти, 
які будуть підвозитися до закладу освіти у 2025/2026 навчальному році 

 
Зупинка с. Ненадівка 
1.​ Покидюк Ліана – 5 кл 
2.​ Покидюк Мар’яна -4 кл 

Зупинка с. Григорівка 
1.​ Тархов Михайло – 3 кл 
2.​ Демченко Поліна – 6 кл 
3.​ Левіт Діана – 6 кл 
4.​ Велегура Єва – 8 кл 
5.​ Линник Анастасія – 8 кл 
6.​ Пахомов Роман – 8 кл 
7.​ Калініченко Максим – 8 кл 
8.​ Тархова Юлія – 9 кл  

Зупинка с. Юр´ївка 
1.​ Контуш Килим – 5 кл 
2.​ Тарасенко Костянтин – 7 кл 
3.​ Ксензова Евеліна – 9 кл 
4.​ Суботній Дмитро – 9 кл 
5.​ Чечель Софія – 9 кл 
6.​ Якубцов Нікіта – 9 кл 
7.​ Ткачов Ярослав – 10 кл 
8.​ Калініченко Анастасія 11 кл 
9.​ Велегура Анастасія – 7 кл 

Зупинка Магазин 
1.​ Смірнова Уляна – 2 кл 
2.​ Кучинський Олександр – 6 кл 
3.​ Савенко Вікторія – 7 кл 
4.​ Мухін Артем – 8 кл 
5.​ Кучинський Роман –9 кл 

Зупинка Молодіжна 
1.​ Крисань Яна – 2 кл 
2.​ Артеменко Владислав – 5 кл 
3.​ Артеменко Віталій – 6 кл  
4.​ Чепурна Владислава – 7 кл 
5.​ Велаєв Самір – 8 кл 
6.​ Артеменко Іван – 8 кл 
7.​ Пономаренко Назар – 8 кл 



8.​ Гордуз Вероніка – 9 кл 
9.​ Ільницька Іванна – 9 кл 
10.​Ільницький Станіслав – 7 кл 
11.​Краснопер Ангеліна – 9 кл 
12.​Краснопер Валерія – 11 кл 

Зупинка «Гора» 
1.​ Доманецький Артур – 2 кл 
2.​ Прудко Наум – 5 кл 
3.​ Доманецький Віталій – 5 кл 
4.​ Частухін Сергій – 6 кл 
5.​ Рябко Артем – 7 кл 
6.​ Алієв Осман – 9 кл 
7.​ Алієва Хадіджа – 9 кл 
8.​ Байдак Вадим – 9 кл 
9.​ Байдак Назар – 9 кл 
10.​Чернявський Денис- 11 кл 

Зупинка «Надхівка» 
1.​ Бабанський Макар– 2 кл 
2.​ Гувір Данило– 2 кл 
3.​ Квак Дар’я – 2 кл 
4.​ Чорнова Варвара – 2 кл 
5.​ Герега Ангеліна – 5 кл 
6.​ Бабанський Артем – 5 кл 
7.​ Левчук Вероніка – 6 кл 
8.​ Тарасенко Вікторія – 6 кл 
9.​ Манза Тимур – 7 кл 
10.​Кучинська Вікторія – 9 кл 
11.​Черненко Вікторія – 8 кл 
12.​Філішина Юлія -6 кл 
13.​Філішина Катерина -7 кл 

 
 



​  
Додаток 2 

до наказу Преображенського ліцею 
№    від 30.08.2024 №____ 

 
Графік руху шкільного автобуса, 

який здійснює рейс 
Ненадівка – Григорівка – Юр’ївка -Преображенка 
Преображенка– Юр’ївка – Григорівка –Ненадівка 

 
 понеділок - п'ятниця  

І рейс Ненадівка – 
Григорівка – 
Юр’ївка 
-Преображенка 

7.30 – 7.50 
7.55 – 8.15 

ІІ рейс Парище – Л. 
Велесниця 
Л.Велесниця – 
Парище 

13.20 – 13.40 
13.45 – 14.05 

ІІІ рейс Парище – Л. 
Велесниця 
Л.Велесниця – 
Парище 

15.15 (16.05) – 15.35 
(16.25) 
15.40 (16.30) – 16.00 
(16.50) 

 
Графік руху шкільного автобуса, 

який здійснює рейс 
Ненадівка – Григорівка – Юр’ївка -Преображенка 
Преображенка– Юр’ївка – Григорівка –Ненадівка 

 
 понеділок - п'ятниця  

І рейс Ненадівка – 
Григорівка – 
Юр’ївка 
-Преображенка 

7.30 – 7.50 
7.55 – 8.15 

ІІ рейс Парище – Л. 
Велесниця 
Л.Велесниця – 
Парище 

13.20 – 13.40 
13.45 – 14.05 

ІІІ рейс Парище – Л. 
Велесниця 
Л.Велесниця – 
Парище 

15.15 (16.05) – 15.35 
(16.25) 
15.40 (16.30) – 16.00 
(16.50) 

 



 
 



 
 
 

Схема руху 
який здійснює рейс 

Ненадівка – Григорівка – 
Юр’ївка -Преображенка 

Преображенка– Юр’ївка – 
Григорівка –Ненадівка 

по підвозу дітей на 
навчання в 

Преображенський ліцей 
 

 
 
 
 

 

Додаток 3 
до наказу Преображенського ліцею 

 від 30.08.2024 №_____ 

 

​  
 
 



 
 



п. А – зона розвороту 

п. Б, п. В, п. Г – зона посадки дітей п. Д – зона висадки дітей 

 


	 
	Про організацію підвозу учнів до Преображенського  ліцею Царичанської селищної ради і назад додому  
	в 2025/2026 навчальному році 
	 
	НАКАЗУЮ: 
	​ 
	 
	Графік руху шкільного автобуса, 
	Графік руху шкільного автобуса, 
	Схема руху 

